
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Serena Caruso Bavisotto 

Riferimenti: STEFANIA SACCA' 0321/396835 stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visti l’O.M. n.36 del 01/03/2023 ed il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente 

la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al 

triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18/05/2022; 

Vista la delega dell’U.S.R. Piemonte prot.n. 2927 del 06/03/2023; 

Viste le preferenze espresse dagli interessati nelle domande di mobilità; 

Visto l’organico di diritto per l’anno scolastico 2022/2023; 

DECRETA 

Con effetto dal giorno di inizio d’anno scolastico 2023/2024 sono disposti i trasferimenti e i passaggi 

del personale A.T.A., come da prospetti allegati che sono parte integrante del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati hanno facoltà di attivare le procedure in materia 

di contenzioso previste dall’art.17 del C.C.N.I. richiamato in premessa, a cui si fa integrale rinvio. 

I movimenti di cui al presente Decreto potranno subire variazioni, in attuazione del principio di 

autotutela, in presenza di errori materiali ovvero situazioni di palese illegittimità di cui venga 

accertata l’eventuale sussistenza. 

Il presente Decreto è pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio. 

 

Il Dirigente  

Serena Caruso Bavisotto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

  

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e 
grado della Provincia 

Alle OO.SS. Comparto Scuola della Provincia 

All’ U.R.P. Sede 

All’ Albo (Sito) 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2023-06-01T09:39:52+0000
	CARUSO BAVISOTTO SERENA


		2023-06-01T11:50:55+0200
	protocollo




